РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«13» октября 2023 года
	V-№ 15-2

О повестке XV сессии поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Председательствующего на XV сессии поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, поселковый Совет депутатов решил:
1. Утвердить в целом повестку XV сессии поселкового Совета депутатов согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике во время проведения очередной XV сессии поселкового Совета депутатов осуществлять контроль за соблюдением Регламента поселкового Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председательствующего на XV сессии поселкового Совета депутатов.
	Председательствующий на XV сессии поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

Приложение № 1

Утверждена

решением поселкового Совета депутатов
от «13»октября 2023 г. V -№ 15-2
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Время и место проведения:
«13» октября 2023 года, 10 часов 00 минут, зал заседаний Администрации поселка
1. 1.
О назначении председательствующего на период проведения XVсессии поселкового Совета депутатов.
В.И. Севостьянов
2. О повестке XV сессии поселкового Совета депутатов V созыва

А.М.Бочаров
3. Об избрании Счетной комиссии по выборам Председателя поселкового Совета депутатов.
А.М. Бочаров
ПЕРЕРЫВ

Для работы Счетной комиссии

4. Об утверждении протокола № 1 Счетной комиссии по выборам Председателя поселкового Совета депутатов.

А.М.Бочаров
5. Об утверждении протокола № 2 Счетной комиссии по выборам Председателя поселкового Совета депутатов.

А.М.Бочаров
6. Об избрании Заместителей председателя Айхальского поселкового Совета депутатов V созыва
А.М.Бочаров
7. Об утверждении структуры поселкового Совета депутатов
А.М.Бочаров
8. О внесении изменений в составы постоянных комиссий
А.М.Бочаров

9. Об утверждении протокола постоянной комиссии поселкового Совета депутатов V созыва по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности по выборам Председателя и заместителя председателя
А.М. Бочаров

10. Об утверждении состава Президиума
А.М.Бочаров